1

Edição 859

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 6D:09:C8:6D:56:EF:44:D3 ::

Boituva, 13 de novembro de 2020

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 13 de novembro de 2020 Edição 859

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Decreto

DECRETO Nº 2.592, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2.020

(Dispõe sobre a criação de Pontos de Táxi em locais que especifica.)

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º – Ficam criados 2 (dois) Pontos de Taxi Rotativo, nos termos do

artigo 178, inciso II, da Lei Complementar nº 1.351, de 26 de dezembro de 2.000,

localizados à rua Antônio Ângelo Amadio,  com o intuito  de atender ao interesse

público.

Parágrafo único – considera Ponto de Taxi rotativo aquelas que não são

objeto  de  concessão,  cessão,  permuta  ou  transferência,  mas  sim  àquelas  que

operarão  em  rotatividade  de  todos  os  concessionários  do  serviço  de  Taxi  do

município de Boituva, independente de prévia autorização.

Art. 14 – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Boituva, aos 13 de novembro de 2020.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito do Município de Boituva

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO LC 147/2020
PREGÃO PRESENCIAL 74/2020

CONTRATO:  LC  147/2020;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  PROCESSO:
PREGÃO PRESENCIAL 74/2020; CONTRATADO: CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
MATAO ERELI.  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PARA PISCINA.
ASSINATURA: 23 DE OUTUBRO DE 2020; VALOR: R$ 3.120,00 ( TRÊS MIL, CENTO E VINTE
REAIS). PREFEITURA DE BOITUVA, 13 DE NOVEMBRO DE 2020. SIDNEY SATOSHI DOI -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE, LAZER E CULTURA.

EXTRATO DE CONTRATO LC 148/2020
PREGÃO PRESENCIAL 74/2020

CONTRATO:  LC  148/2020;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  PROCESSO:
PREGÃO  PRESENCIAL 74/2020; CONTRATADO:  BIDDEN  COMERCIAL LTDA.  OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PARA PISCINA.  ASSINATURA: 23 DE OUT-
UBRO  DE  2020;  VALOR: R$  8.075,00  (  OITO  MIL  E  SETENTA  E  CINCO  CENTAVOS).
PREFEITURA DE BOITUVA, 13 DE NOVEMBRO DE 2020. SIDNEY SATOSHI DOI -  SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE, LAZER E CULTURA.

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2020
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  79/2020

ATA N° 79/2020;  CONTRATANTE:  PREFEITURA DE BOITUVA;  EDITAL:  PREGÃO ELE-
TRÔNICO 14/2020; CONTRATADO: FLASH COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI;
VALOR TOTAL DA ATA:  R$ 201.824,00 ( DUZENTOS E UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E
QUATRO REAIS). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL HIGIÉNI-
CO.  ASSINATURA: 11/11/2020;  PREFEITURA DE BOITUVA, 13 DE NOVEMBRO DE 2020.
EMERSON LUIS GRANDO FRAGOSO - SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PAULO ROGÉRIO FOGAÇA - SECRETARIO MUNICIPAL  DE OBRAS E SERVIÇOS, EVAN-
DRO EMERSON CAMARGO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCI-
AL E CIDADANIA, FABIO AUGUSTO CASEMIRO DA ROCHA - SECRETARIO MUNICIPAL
DE SEGURANÇA PUBLICA E TRANSITO, CARLOS RODOLFO ARAUJO CRUZ - SECRETA-
RIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA, JOSÉ ROMEU VICHIER FILHO -
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ELLEN MARINONIO
COAN - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, AMAURI PINHEIRO - CHEFE DE GA-
BINETE E SECRETÁRIO INTERINO DE ESPORTE E ELCIO FERREIRA SENA - SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  8  2  /2020

ATA N° 82/2020;  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA;  EDITAL: PREGÃO ELE-
TRÔNICO 15/2020;  CONTRATADO: COMERCIAL NOVA TRAPICHE  LTDA;  VALOR
TOTAL DA ATA:  R$58.203,57 (CINQUENTA E OITO MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E
CINQUENTA E SETE CENTAVOS).. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE SULFITE.  ASSINATURA:  11/11/2020;  PREFEITURA DE BOITUVA, 12 DE NOVEM-
BRO DE 2020. EMERSON LUIS GRANDO FRAGOSO -  SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO,  PAULO  ROGÉRIO  FOGAÇA  -  SECRETARIO  MUNICIPAL   DE
OBRAS E SERVIÇOS,  EVANDRO EMERSON CAMARGO -  SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA,  FABIO AUGUSTO CASEMIRO DA
ROCHA -  SECRETARIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA E TRANSITO, CAR-
LOS RODOLFO ARAUJO CRUZ -  SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA,  JOSÉ ROMEU VICHIER FILHO -  SECRETARIO MUNICIPAL DE DE-
SENVOLVIMENTO ECONÔMICO,  ELLEN MARINONIO COAN -  SECRETÁRIA MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO, AMAURI PINHEIRO - SECRETÁRIO DE ESPORTES, JUVENTU-
DE,  LAZER E CULTURA (INTERINO),  E  CHEFE DE GABINETE,  ELCIO FERREIRA
SENA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, AILTON GERALDO RAMOS - SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO,  JULIANO MANTONI FURLAN - SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, E PATRICIA VIANNA DE SOUZA - SECRETÁ-
RIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS.

Conselhos Municipais

2

Boituva, 13 de novembro de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 6D:09:C8:6D:56:EF:44:D3 ::

Edição 859

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Simone Sanches
MTB: 0030247/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Emerson Luis Grando Fragoso

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Amauri Pinheiro (interino)

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Ailton Geraldo Ramos

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Paulo Rogério Fogaça

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha